26

9
-

-
-

-
-

-
26

9
-

-
-

-
-

-

12
0.

Fo

nd
i p

er
 ri

sc
hi

 e
 o

ne
ri

12
0

-
-

-
-

-
-

-
12

0
-

-
-

-
-

b)

 a
ltr

i f
on

di

12
0

-
-

-
-

-
-

-
12

0
-

-
-

-
-

13
0.

Ri

se
rv

e
da

 v
al

ut
az

io
ne

2.

90
6

-
-

-
-

-
-

-
-

2.
90

6
-

-
-

-

16
0.

Ri

se
rv

e
5.

50
1

-
-

-
-

-
-

-
-

-
5.

50
1

-
-

-

17
0.

So

vr
ap

pr
ez

zi
di

 e
m

iss
io

ne

1.
50

0
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
1.

50
0

-
-

18
0.

Ca

pi
ta

le

30
.0

00

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
30

.0
00

-

20
0.

U

til
e

(P
er

di
ta

) d
'e

se
rc

izi
o

(+
/-

)
2.

89
7

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

2.
89

7

To
ta

le
 d

el
 p

as
siv

o
e

de
l p

at
rim

on
io

 n
et

to

29
6.

05
3

19
.6

93
 1

01
.4

41
 1

27
.1

82

1.
43

4
1.

91
0

1.
20

0
26

9
12

0
2.

90
6

5.
50

1
1.

50
0

30
.0

00

2.
89

7

69

69

ATTIVO Importi in migliaia di Euro

Circolare 262/2005 5° aggiornamento
31.12.2017

IAS 39
Misurazione Impairment

Impatti
fiscali FTA

1.1.2018
IFRS 9

10. Cassa e disponibilità liquide 260 - - - 260

20. Attività finanziarie valutate al fair value con impatto a conto
economico

4.743 - - - 4.743

a) attività finanziarie detenute per la negoziazione 4.743 - - - 4.743

30. Attività finanziarie valutate al fair value con impatto sulla
redditività complessiva

115.265 56 -56 - 115.265

40. Attività finanziarie valutate al costo ammortizzato 170.495 1.285 20 - 171.800

   a) crediti verso banche 62.613 -11 -63 - 62.539

   b) crediti verso clientela 107.882 1.296 84 - 109.262

80. Attività materiali 1.789 - - - 1.789

90. Attività immateriali - - - - -

100. Attività fiscali 2.459 - - -452 2.007

   a) correnti 1.324 - - - 1.324

   b) anticipate 1.135 - - -452 683

120. Altre attività 1.042 - - - 1.042

Totale attivo 296.053 1.341 -36 -452 296.906

70

70

PASSIVO Importi in migliaia di Euro

Circolare 262/2005 5° aggiornamento
31.12.2017

IAS 39
Misurazione Impairment

Impatti
fiscali FTA

1.1.2018
IFRS 9

10. Passività finanziarie valutate al costo ammortizzato 248.316 - - - 248.316

a) debiti verso banche 19.693 - - - 19.693

b) debiti verso clientela 101.441 - - - 101.441

c) titoli in circolazione 127.182 - - - 127.182

60. Passività fiscali 3.344 - - -12 3.332

a) correnti 1.434 - - 49 1.483

b) differite 1.910 - - -61 1.849

80. Altre passività 1.200 - - - 1.200

90. Trattamento di fine rapporto del personale 269 - - - 269

100. Fondi per rischi e oneri 120 - 18 - 138

a) impegni e garanzie rilasciate - - 18 - 18

c) altri fondi per rischi e oneri 120 - - - 120

110. Riserve da valutazione 2.906 1.217 20 -391 3.752

140. Riserve 5.501 124 -74 -49 5.502

150. Sovrapprezzi di emissione 1.500 - - - 1.500

160. Capitale 30.000 - - - 30.000

180. Utile (Perdita) di esercizio (+/-) 2.897 - - - 2.897

Totale Passivo 296.053 1.341 -36 -452 296.906

71

71




            
               
             